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6e Meeting Moitié-Moitié
Bulle, 1. - 2.3.2025

Wettkampf 10 Damen, 400m Freistil allg. Kategorie
01.03.2025 - 14:40 Rangliste
Records Moitié-Moitié 4:50.88 PERRUCHOUD Sophie VN Bulle 08.02.2020

Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. FAVRE Coline 15 Spb 7:35.94 130
50m: 47.44 47.44 150m: 2:41.73 57.18 250m: 4:39.17 58.01 350m: 6:38.57 58.43

100m: 1:44.55 57.11 200m: 3:41.16 59.43 300m: 5:40.14 1:00.97 400m: 7:35.94 57.37

11 - 12 Jahre

1. SALONEN Klaara 14 Berner Oberland 5:59.68 265
50m: 37.06 37.06 150m: 2:05.78 45.75 250m: 3:40.15 46.82 350m: 5:14.19 46.72

100m: 1:20.03 42.97 200m: 2:53.33 47.55 300m: 4:27.47 47.32 400m: 5:59.68 45.49

2. FONTANINI Mayra 14 Morges-Natation 6:10.31 243
50m: 41.23 41.23 150m: 2:13.56 46.72 250m: 3:49.05 48.39 350m: 5:23.32 47.06

100m: 1:26.84 45.61 200m: 3:00.66 47.10 300m: 4:36.26 47.21 400m: 6:10.31 46.99

3. PFISTER Fabia 13 Fribourg Natation 1925 6:12.16 240
50m: 41.29 41.29 150m: 2:14.58 47.37 250m: 3:51.44 48.26 350m: 5:28.24 49.02

100m: 1:27.21 45.92 200m: 3:03.18 48.60 300m: 4:39.22 47.78 400m: 6:12.16 43.92

4. DEWARRAT Lucy 14 Morges-Natation 6:29.84 208
50m: 45.75 45.75 150m: 2:25.28 50.04 250m: 4:05.95 50.71 350m: 5:44.63 48.21

100m: 1:35.24 49.49 200m: 3:15.24 49.96 300m: 4:56.42 50.47 400m: 6:29.84 45.21

5. BURNIER Shirine 14 CeNaMo 6:50.19 179
50m: 45.42 45.42 150m: 2:29.86 51.85 250m: 4:14.27 51.73 350m: 6:00.99 52.41

100m: 1:38.01 52.59 200m: 3:22.54 52.68 300m: 5:08.58 54.31 400m: 6:50.19 49.20

13 - 14 Jahre

1. BERRICHI Yousra 12 Biel 5:18.62 382
50m: 34.64 34.64 150m: 1:54.29 40.53 250m: 3:16.63 41.28 350m: 4:41.01 41.96

100m: 1:13.76 39.12 200m: 2:35.35 41.06 300m: 3:59.05 42.42 400m: 5:18.62 37.61

2. BERNOLD Méline 12 Spb 5:23.85 364
50m: 35.45 35.45 150m: 1:55.81 40.94 250m: 3:20.55 42.57 350m: 4:45.41 41.69

100m: 1:14.87 39.42 200m: 2:37.98 42.17 300m: 4:03.72 43.17 400m: 5:23.85 38.44

3. MORINA Dea 12 Biel 5:28.52 349
50m: 35.18 35.18 150m: 1:57.59 42.10 250m: 3:22.50 42.55 350m: 4:47.60 42.47

100m: 1:15.49 40.31 200m: 2:39.95 42.36 300m: 4:05.13 42.63 400m: 5:28.52 40.92

4. HECKLY Malouen 11 Morges-Natation 5:39.93 315
50m: 38.75 38.75 150m: 2:05.02 43.98 250m: 3:32.45 43.57 350m: 4:59.09 43.10

100m: 1:21.04 42.29 200m: 2:48.88 43.86 300m: 4:15.99 43.54 400m: 5:39.93 40.84

5. JAQUEROD Aurore 12 CeNaMo 5:47.27 295
50m: 39.01 39.01 150m: 2:08.91 45.60 250m: 3:39.16 44.92 350m: 5:06.59 42.79

100m: 1:23.31 44.30 200m: 2:54.24 45.33 300m: 4:23.80 44.64 400m: 5:47.27 40.68

6. IDOUX Michelle 11 Fribourg Natation 1925 5:49.09 290
50m: 39.71 39.71 150m: 2:09.23 45.32 250m: 3:39.07 45.22 350m: 5:08.01 44.71

100m: 1:23.91 44.20 200m: 2:53.85 44.62 300m: 4:23.30 44.23 400m: 5:49.09 41.08

7. CHERIF June 11 CeNaMo 6:01.05 262
50m: 38.60 38.60 150m: 2:07.66 45.84 250m: 3:41.69 47.29 350m: 5:16.38 47.33

100m: 1:21.82 43.22 200m: 2:54.40 46.74 300m: 4:29.05 47.36 400m: 6:01.05 44.67
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6e Meeting Moitié-Moitié
Bulle, 1. - 2.3.2025

Wettkampf 10, Mädchen, 400m Freistil, 13 - 14 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

8. THOMET Lynn 12 Biel 6:03.83 256
50m: 38.40 38.40 150m: 2:10.18 46.98 250m: 3:45.61 48.01 350m: 5:20.18 47.11

100m: 1:23.20 44.80 200m: 2:57.60 47.42 300m: 4:33.07 47.46 400m: 6:03.83 43.65

9. RAMALHO Rose 12 Fribourg Natation 1925 6:18.22 228
50m: 41.37 41.37 150m: 2:19.12 51.18 250m: 3:57.00 48.32 350m: 5:34.63 48.61

100m: 1:27.94 46.57 200m: 3:08.68 49.56 300m: 4:46.02 49.02 400m: 6:18.22 43.59

10. BRESSAN Livia 11 CeNaMo 6:23.41 219
50m: 44.70 44.70 150m: 2:22.29 48.78 250m: 3:58.77 48.12 350m: 5:37.24 49.06

100m: 1:33.51 48.81 200m: 3:10.65 48.36 300m: 4:48.18 49.41 400m: 6:23.41 46.17

11. DONZALLAZ Elise 12 Fribourg Natation 1925 6:28.69 210
50m: 42.45 42.45 150m: 2:20.08 48.82 250m: 4:02.02 51.58 350m: 5:42.72 49.88

100m: 1:31.26 48.81 200m: 3:10.44 50.36 300m: 4:52.84 50.82 400m: 6:28.69 45.97

15 - 16 Jahre

1. MORGAN DE PAULA Felicia 09 Spb 6:08.91 246
50m: 39.16 39.16 150m: 2:10.90 46.69 250m: 3:46.12 48.19 350m: 5:22.52 48.98

100m: 1:24.21 45.05 200m: 2:57.93 47.03 300m: 4:33.54 47.42 400m: 6:08.91 46.39

17 Jahre und älter

1. WULF Karen 05 Ma 4:58.39 465
50m: 33.14 33.14 150m: 1:49.75 38.97 250m: 3:07.33 38.40 350m: 4:22.96 37.19

100m: 1:10.78 37.64 200m: 2:28.93 39.18 300m: 3:45.77 38.44 400m: 4:58.39 35.43

2. MONNEY Amandine 08 Morges-Natation 5:13.74 400
50m: 35.45 35.45 150m: 1:53.63 39.62 250m: 3:13.65 40.19 350m: 4:34.84 41.18

100m: 1:14.01 38.56 200m: 2:33.46 39.83 300m: 3:53.66 40.01 400m: 5:13.74 38.90

3. FUOCHI Celia 04 Spb 5:17.14 387
50m: 35.91 35.91 150m: 1:54.49 40.16 250m: 3:14.27 39.93 350m: 4:36.91 41.73

100m: 1:14.33 38.42 200m: 2:34.34 39.85 300m: 3:55.18 40.91 400m: 5:17.14 40.23

4. TEIXEIRA Alyson 04 Club Natation Romont 6:09.26 245
50m: 38.22 38.22 150m: 2:08.32 46.35 250m: 3:45.72 49.08 350m: 5:24.68 49.73

100m: 1:21.97 43.75 200m: 2:56.64 48.32 300m: 4:34.95 49.23 400m: 6:09.26 44.58

disq. BADAN Aude 03 Ma 5:35.47
204 - Départ avant le signal de départ (Zeit: 15:21)

50m: 37.81 37.81 150m: 2:02.05 42.32 250m: 3:28.37 42.87 350m: 4:54.21 42.86
100m: 1:19.73 41.92 200m: 2:45.50 43.45 300m: 4:11.35 42.98 400m: 5:35.47 41.26


